EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 009/2024

Assistente de Educação

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir vaga existente na Secretaria Municipal de Educação, nos termos do contido no processo protocolado sob nº SEI 020488/2024,

CONVOCA

os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 002/2022 para o emprego de Assistente de Educação, a comparecerem no dia 02/04/2024 (Dois de abril de 2024), às 09 horas (Nove horas), no Anfiteatro Municipal Eunice Miró Guimarães Cordeiro, situado à Rua Bonifácio Ribas, n° 230, Vila Coronel Cláudio, **munidos de RG, CPF e comprovante de endereço**, para escolha de vaga da Rede Municipal de Ensino.

Nome	Emprego	Classificação
Adriane Grossi	Assistente de Educação	321
Alifer Rafael Nascimento Leal	Assistente de Educação	322
Samela Frigeri Chaves de Quadros	Assistente de Educação	323
Leticia Giovanetti Degraf Alves	Assistente de Educação	324
Brenda Mendes	Assistente de Educação	325
Lorena Smiderle da Silva	Assistente de Educação	38 afrodescendente
Sabrina da Conceição	Assistente de Educação	326
Laiza Pereira Machado	Assistente de Educação	327
Giovanna Gorte Ferreira	Assistente de Educação	328
Dayane Joneck Holm	Assistente de Educação	329
Ana Carolina Pinto	Assistente de Educação	330
Gabrielle Lopes	Assistente de Educação	331
Karoline de Cassia Costa	Assistente de Educação	332
Rafaely de Paula Pontes	Assistente de Educação	333
Jordana Justus Duda	Assistente de Educação	334
Natália Antero	Assistente de Educação	39 afrodescendente
Almir Martins dos Santos Junior	Assistente de Educação	335
Lucas Pedroso Stremel	Assistente de Educação	336

Mariana da Silva lanzen	Assistente de Educação	337
Maryane Bonete	Assistente de Educação	338

Caso a candidata não compareça na data estipulada, será caracterizada desistência da vaga, perdendo os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Concurso Público.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 25 de março de 2024.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos